
Duomenų lapai

TextFlow 12

Universalus greitojo keitimo kumštelis, Žiaunų plotis b: 125mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 361275 125

GTIN 4250364404082

Produktų klasė 34H

Aprašymas

Modelis:
· Kumštelis iš grūdinto plieno.
· Ruošinių ir iš anksto apdirbtų dalių (lygiagrečių, apvalių ir neforminių) užspaudimas -

taip pat su žemyn spaudžiančiu veržtuvu.
Požymis:
· Gali būti naudojamas kaip pakopinė lūpa, figūrinė lūpa (apvalioms dalims) ir su iš anksto

prisukama fiksavimo juosta, skirta ruošiniams užspausti.
· Galima naudoti visas Titan 2 serijos atramines galvutes (išskyrus apvalias atramines

galvutes h5,5 ).
Tinka:
TeleSense Nr. 361270.
Priedai pasirinktinai:
Užspaudimo plokštelė Nr. 361280.
Pastaba:
Galima naudoti visas Titan 2 serijos atramines galvutes (išskyrus apvalias atramines galvutes
h5,5 ).

Techninis aprašymas

Žiaunų plotis b 125 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:34 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Spaustuvo kumšteliai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:34 2/2


